大津市報道資料

  市政記者各位

   令和６年４月２２日

大津市社会福祉審議会の開催について

以下の通り、大津市社会福祉審議会を開催しますのでお知らせします。

 開催年月日：令和６年４月２５日（木） １４時３０分から

 開 催 場 所：大津市役所新館７階大会議室

 主 な 議 題：社会福祉審議会の委員長の選出について

社会福祉審議会の副委員長の指名について

専門分科会及び審査部会所属の指名について

令和５年度の各専門分科会の審議結果について

       令和５年度に審議し、策定した計画の報告について

       令和６年度に策定を予定している計画の諮問について

 備   考：開催後、公開が決議された後、ご入場いただけます。

お問い合わせ先

担当者
福祉政策課

福祉政策係
担当：

古蒔

松井

連絡先 077-528-2740 内線 3126

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組